سه شنبه 15 بهمن 1387 / 7 صفر 1430 / 3 فوریه 2009

30 سال پیش درچنین روزی - 15 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی؛ پس از تعیین اعضای شورای انقلاب حضرت امام خمینی(ره) رهبر فقیه انقلاب اسلامی رئیس دولت موقت را نیز برگزیدند. حضرت امام در حکم خویش برنامه ها و وظایف دولت موقت را نیز برگزیدند.